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Ympäristönsuojelupalveluiden avustusohje 
 
 
 

Rakennus- ja ympäristölautakunta myöntää savonlinnalaisille rekisteröidyille järjestöille 
ja yhteisöille tai Savonlinnassa tapahtuvalle toiminnalle talousarviossa varatun 
määrärahan puitteissa avustuksia alla olevien periaatteiden sekä kaupungin yleisen 
avustusohjeen mukaisesti. Savonlinnan kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti 
avustuksilla tuetaan kaupungin strategisia ja toiminnallisia tavoitteita. Puhdas luonto, 
ympäristö ja Saimaa ovat Savonlinnan strategian keskeisiä teemoja. 

 
 

1. Toimivalta 
 

Hallintosäännön 4 luvun 5 § kohdan 9 mukaisesti lautakunnat päättävät myöntää 
toimialallaan avustukset muuhun kuin matkailu- ja tapahtumatoimintaan. 
 
 

2. Avustusten kohde  
 

Ympäristönsuojelupalveluiden tulosalueen määrärahoista maksettava avustus voidaan 
maksaa yllä mainitun mukaisesti rekisteröidylle järjestölle tai yhteisölle, jonka 
kotipaikka on Savonlinna tai Savonlinnan kaupungin alueella tapahtuvaan toimintaan. 
Avustusta ei makseta yksittäiselle henkilölle. 
 
Avustuksia voidaan myöntää joko kohdeavustuksina (yksittäinen tapahtuma, hanke tai 
kertaluontoinen toiminta) tai toiminta-avustuksena (yleinen toiminnan tukeminen). 
Avustettavan kohteen tai toiminnan tulee tukea ympäristön- tai 
luonnonsuojelutyötä ja avustuksilla pyritään turvaamaan ja edistämään 
savonlinnalaisen ympäristön suojelua ja kaupungin tavoitteiden toteutumista, 
kuten vesistöjen puhtautta.  
 
Tässä ohjeessa tarkoitetun avustettavan toiminnan, kuten vesistökunnostuksen, tulee 
tapahtua yleisellä tai yhteisellä maa- tai vesialueella. Edellä mainitusta poiketen 
avustettava yleishyödyllinen (yleisö)tapahtuma tai muu vastaava tilaisuus voidaan 
kuitenkin järjestää myös yksityisellä kiinteistöllä. 
 
Avustuksia voidaan myöntää esimerkiksi vesistökunnostus- tai luonnon 
monimuotoisuutta tukevien hankkeiden suunnitteluun ja toteutukseen. Avustusta 
voidaan myöntää ympäristön- tai luonnon tilan tutkimukseen. Avustuksia voidaan 
myöntää myös esimerkiksi vieraslajien poistamiseen. Avustuksen kohteena voi olla 
yksittäinen tempaus tai tapahtuma. Avustusta voidaan myöntää ympäristön- tai 
luonnonsuojelutyötä edistävän toiminnan tukemiseen, kuten järjestöille 
myönnettävänä toiminnan avustuksena. 
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Avustusta ei myönnetä toimintaan, jonka tarkoituksena on tuottaa voittoa tai 
päätoimisesti tehdä varainhankintaa; investointeihin tai kiinteän tai irtaimen 
omaisuuden (kuten laitteiden) hankintaan; tai toimintaan, jossa tavoiteltavat hyödyt 
jäävät merkitykseltään ilmeisen vähäisiksi. 
 
 

3. Avustusten hakeminen ja maksatus 
 

Avustukset ovat haettavissa kerran vuodessa 1.–31.3. välisenä aikana tai muuna 
rakennus- ja ympäristölautakunnan päättämänä ajankohtana. Hakuajan jälkeen jätettyjä 
hakemuksia ei huomioida kuin ainoastaan siinä tapauksessa, että hakuaikana ei ole 
saapunut avustushakemuksia, talousarvion mukaista avustuksille myönnettyä 
määrärahaa on jäljellä hakukierroksen jälkeen tai muussa perustellussa tilanteessa.  
 
Avustusta haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, joka toimitetaan sähköpostitse 
ympäristönsuojelupalveluille osoitteeseen ymparistonsuojelu@savonlinna.fi . 
Hakemuksesta ja sen mahdollisista liitteistä tulee käydä ilmi vähintään seuraavat asiat: 
 
- toiminnan, hankkeen, tapahtuman tai tempauksen tarkoitus, toiminta-alue ja 

aikataulu  
- kustannusarvio ja hankkeelle tai toiminnalle mahdollisesti haettava muu tuki 
- hakija ja hakijan yhteystiedot, ml. y-tunnus tai rekisteröintinumero 
- tilinumero, jolle avustus maksetaan 

 
Avustuksen myöntämisestä päättää rakennus- ja ympäristölautakunta kokouksessaan. 
Hakijalle ilmoitetaan päätöksestä sähköisellä tiedoksiannolla. Avustusta saa käyttää 
ainoastaan avustuspäätöksessä tarkoitettuun tarkoitukseen, toimintaan tai kohteeseen 
avustuspäätöksen mukaisena ajankohtana. Avustus maksetaan joko ennakkoon tai 
jälkikäteen, avustuksen saajan kanssa sovitun mukaisesti ja avustuksen 
käyttötarkoituksesta riippuen. 
 
Avustuksen saajan tulee toimittaa määräaikaan mennessä ympäristönsuojelupalveluille 
selvitys, mahdollisine tositteineen, avustuksen käytöstä. Myönnetty avustus voidaan 
peruuttaa ja/tai periä takaisin kaupungin yleisen avustusohjeen mukaisissa tilanteissa. 
 
Avustusten myöntämisessä huomioidaan strategian mukaisten painopisteiden lisäksi 
tasapuolisuus niin toiminnallisesti kuin alueellisesti sekä avustuskohteen laajuus, 
merkittävyys ja vaikuttavuus. Myönnettävälle avustukselle ei ole asetettu tarkempia 
euromääräisiä rajoja, vaan avustukset myönnetään tapauskohtaisen harkinnan 
perusteella ja talousarvion mukaisen määrärahan puitteissa. 
 
 

4. Kaupungin yleiset avustusohjeet 
 

Avustusten myöntämisessä noudatetaan Savonlinnan kaupungin kulloinkin voimassa 
olevaa yleistä avustusohjetta. Mikäli tämä ympäristönsuojelun avustusohje on 
oleellisella tavalla ristiriidassa yleisen avustusohjeen kanssa, noudatetaan yleistä 
avustusohjetta. 
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